
UCHWAŁA Nr  VIII/60/2015 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  08.06.2015 r.  

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.635,00 zł  

2) dochody majątkowe  zwiększa się 50.000,00 zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  65.195,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 23.440,00 zł  
 
 
§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2015 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

Dokonuje się zmian w  Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice  w roku 2015, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 5 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015, które 
przedstawia załącznik nr5 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu  Gospodarki Komunalnej w 
Miłkowicach na rok 2015, które przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały.  

 

 

 

 



 

 

 

§ 7 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       19.512.622,43 zł w tym: 
a) dochody bieżące      17.176.623,43 zł   
b) dochody majątkowe        2.335.999,00 zł  

2)   Wydatki        19.403.782,43 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.856.530,75 zł 
b)  wydatki majątkowe           3.547.251,68 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           870.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            978.840,00zł. 

 

 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr VIII/60/2015 z dnia 08.06.2015 r.  w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
 

1. Zwiększa się plan dochodów o 50.000,00 zł z tytułu sprzedaży gruntów (rozdział 70005). 
2. Wprowadza się plan dochodów w kwocie 36.135,00 zł z tytułu należnych wpływów z opłaty 

adiacenckiej.(rozdział 75618) 
3. Zwiększa się plan dochodów o 2.500,00 zł z tytułu wpływów za usługi opiekuńcze. 
4. Zwiększa się plan wydatków  o 50.000,00 zł na wykup gruntów pod przepompowniami 

gminnymi.  
5.  Zwiększa się plan wydatków o 3.235,00 zł na pokrycie składek członkowskich na rok 2015 w 

stowarzyszeniach których gmina jest członkiem  
6.  Zwiększa się plan wydatków o 7.500,00 zł  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  
7.  Wprowadza się plan wydatków w kwocie 26.000,00 zł na wypłatę stypendiów motywacyjnych.  
8. Zwiększa się plan wydatków o 1.900,00 zł na pokrycie kosztów wywozu śmieci z ośrodka w 

Jezierzanach. 
9. Wprowadza się plan dotacji celowej w kwocie 8.000,00 zł dla Klubu Sportowego „Iskra” Kochlice 

na realizację  programu w zakresie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych  
i zmniejsza się plan dotacji o 3.000,00 zł dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu na realizację 
programów w ww zakresie.   

10. Dokonuje się zmian w zakresie dotacji celowych  przyznanych Gminnemu Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach: 

 - doprecyzowanie nazwy  dotacji:  ” Zakup materiałów do przebudowy hydroforni w Doroszowie” 
na nazwę: ” Przebudowa hydroforni w Doroszowie”. 

 - doprecyzowanie nazwy  dotacji: „Zakup wodomierzy” na nazwę:  „Zakup wodomierzy wraz  
z zestawem do zdalnego odczytu wodomierzy”  

 - przesunięcie planu wydatków w kwocie 7.500,00 zł  z dotacji  na zakup pojemników do 
selektywnej zbiórki odpadów na dotację na zakup drugiego zestawu  Psion dla inkasentów.  

11. Dokonuje się zmian w ramach funduszy sołeckich: 
 - w ramach funduszu sołeckiego Miłkowice zmienia się nazwę zadań: „Dofinansowanie LKS 

Czarni” na „Utrzymanie infrastruktury sportowej – boisko w Miłkowicach” i „ Doposażenie placu 
zabaw (zakup karuzeli) na „Doposażenie placu zabaw” 

-  w ramach funduszu sołeckiego Ulesie-Lipce przesuwa się plan wydatków w kwocie  900,00 zł z   
zadania :” Utrzymanie i konserwacja placu zabaw”  na zadanie : „Utrzymanie terenów 
zielonych”  

- w ramach funduszu sołeckiego Siedliska Likwiduje się zadanie pn:” Budowa trybun na boisku 
sportowym „ . Środki z ww zadania  przeznacza się na zadanie: „ Budowa wiaty przystankowej” 
– 1.000,00 zł i na zadanie „Remont chwytaków przy piłkołapach” – 560,00 zł. 

12. Usunięcie z wykazu zadań i zakupów inwestycyjnych zadania pn.: „Remont instalacji 
elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Ulesiu” w rozdziale  92109 paragraf 6050 i przeniesienie 
środków  w kwocie 24.000,00 zł  na ten cel do planu wydatków bieżących do rozdziału 92109 
paragraf 4270.      


